peyto 1. v. 1. *pecto*.

peza, -e f. v. *pecia*.

45 **pezagge, pezagium**, -i n. v. *pedagium*.

pezanis (?) [*pes?*] *chemin* (?) : Doc. cath. Ovet. 23 p. 96 (a. 926) : per posata per illas liberias, per -nes. v. *pessa*.

pezatge, pezaticum, -i n. v. *pedagium*.

50 **pezia**, -e f. v. *pecia*.

peziolum, -i n. [*pour peciolum*] *moût du raisin après la première pression* : Cod. Cav. 142, 24 (a. 1028) : quatuor saume de binum mundum et due de -um per bindemie. v. 1. *peciolum*.

pezola, -e f. v. *peciola*.
pezza, -e f. v. *pecia*.

peziolum, -i n. v. 2. *peciolum*.
pezzola, -e f. v. *peciola*.

ADDENDA ET CORRIGENDA

peculiaris col. 59, 45 : RORGO FRETTEL. 57 p. 34 : probaton grece -is (v. *lect.* pecualis, peculialis) dicitur, eo quod in sacrificiis solebant inde abluī exta pecudum.

1. **peioro** 1. col. 118, 38 : *forme* perioro : CARTUL. cath. Veron. (E. Lanza, 1998) 3 p. 8 (a. 1101) : ad censum reddendum usque ad viginti et octo annos abere et detinere debet ... ita ut per eis meliorentur nam non -riorentur.

Pelagius, -i m. (*par antonomase, en réf. à Pélage hérétique* : THEOD. Audoen. metr. 453 (BHL 754; Rouen, Bibl. Mun. Y 41, f. 238, XI s. ex.) : tendit trans Sequanam ... / reddens indoctos in sacro docmate firmos, / -os pellens, miseros a morte reducens.

pelagus, -i n. col. 121, 28 : *accus. plur.* pelagos : HIST. Barl. et Ios. (J. Martínez Gázquez, 1997) 34 p. 165. col. 121, 54 : *expr.* -os marium : ib. 24 p. 113 : sicut enim impossibile est tibi Olimpum apprehendere aut marium -os exsiccare, ita quod est in me veracius scias nullatenus posse mutare.

peledrus, -i m. v. *poledrus*.

pelignus, -i m. NATIV. dom. (Wilmart, ALMA 15 [1940]) 28 p. 199 : ad hoc cum studio cuncti concurrere festum : / ... / garrulus et mimicus, bucco pariterque -us.

percantus, -i m. [*percanto*] *forme abl. sg.* percantu : CARTUL. S. Saturn. Tolos. 493. *revenu d'un desservant d'église (pour la célébration des offices chantés)* : CARTUL. S. Saturn. Tolos. 60 p. 43 (a. 1122) : donamus Deo et Sancto Saturnino ... ecclesiam de Agazag et de Monteberó, cum omnibus pertinentibus ad ipsam ecclesiam de Agazag et de Monteberó, scilicet decimas, primicias, oblationes, -um, cimiteria... ib. 493 p. 344 (a. 1175) : reliquit ... quicquid iniuste habebat ... in precantu et in cimiterio vel in sirventatico ecclesie de Leonaco. ib. 503 p. 352 (s.d.) : quod ad ecclesiam pertinet, hoc est quartam partem decimi et quartam partem -i. v. *etiam decantamentum, decantatio; percanto* 2.

perditie adv. col. 366, 36 : AMADEUS LAUS. hom. 4, 181 : quia Deum illum [*sc. Christum*] esse non creditis, erratis -e et perditissime delinquitis.